Глава Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От № J W y t

Об утверждении «Правил рассмотрения
письменных и устных обращений граждан
в администрации Усть-Катавского
городского округа»

Руководствуясь Федеральными законами от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и от
06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», а также на основании Устава Усть-
Катавского городского округа,

1.Утвердить Правила рассмотрения письменных и устных обращений
граждан в администрации Усть-Катавского городского округа (прилагаются).

2.Утвердить Инструкцию по делопроизводству прохождения и
рассмотрения обращений граждан (прилагается).

3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
управ.делами администрации Н.В.Козикову.

А.С.Хурамов